Entidad

17

17

17

17

Tipo de
Municipio  Registro

Ciclo de
Recurso

2020

2020

2020

2020

Tipo de
Recurso

Clave
Ramo

Pograma
presupuest Programa Fondo

Modalidad ario

1S

1S

1S

1S

Convenio - Especifico

Programa para el

Desarrollo Profesional
247 Docente

Programa para el

Desarrollo Profesional
247 Docente

Programa para el

Desarrollo Profesional
247 Docente

Programa para el

Desarrollo Profesional
247 Docente

Dependencia Ejecutora

Instituto de la Educaciin Basica
del Estado de Morelos..

Instituto de la Educaciin Basica
del Estado de Morelos..

Instituto de la Educaciin Basica
del Estado de Morelos..

Instituto de la Educaciin Basica
del Estado de Morelos..

Rendimient
o Tipo de

Financiero Reintegro Gasto
238
0 0
0 0
0 0

Recaudado
(Ministrad Comprome
Partida Aprobado Modificado o) tido Devengado Ejercido Pagado
261 32265 0 0 0 0 0
319 0 903429 903429 0 0 0
334 1258348 387184 387184 0 0 0

Contratos

Proyectos

Observaciones
Informacién preliminar al
cierre definitivo del 3°
trimestre al 15/10/2020
Informacién preliminar al
cierre definitivo del 3°
trimestre al 15/10/2020
Informacién preliminar al
cierre definitivo del 3°
trimestre al 15/10/2020
Informacién preliminar al
cierre definitivo del 3°
trimestre al 15/10/2020



